Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2011г. № 54-н

г. Мыски

О дополнительном основании признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по отмененным местным налогам
На основании пункта 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях снижения задолженности, безнадежной к взысканию в бюджет Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Установить, что дополнительным основанием признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по отмененным местным налогам и сборам является отмена нормативно-правовыми актами Мысковского городского Совета народных депутатов налогов и сборов:

1.1. Земельного налога по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года;

1.2. Прочих налогов и сборов (по отмененным местным налогам и сборам).

2. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).
И.о. главы Мысковского городского округа                                                         М.Г. Черняк
«___»__________20__ г.

          (дата подписания)